
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
IST. ISTRUZIONE SUP. "CARAFA - GIUSTINIANI"  

PIAZZA L. SODO, 2 - 82032 CERRETO SANNITA (BN)  

Tel. 824861102  Fax. 824860389  - Codice Fiscale: 92048810623 Codice Meccanografico: BNIS022003 
 

 

 

Prot. n.    630/C-12                                  Cerreto Sannita, 23/01/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il progetto formativo di PCTO, approvato dagli OO.CC. per l’anno scolastico 2019/20;  
 
VISTI  D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle    Istituzioni Scolastiche”;  

 
VISTA la L. 13 luglio 2015, n. 107, in materia di “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” 
 
VISTA la Guida Operativa per la Scuola relativa alle Attività di Alternanza Scuola Lavoro dell’8 

ottobre 2015; 
 
VISTO il Bando pubblico  prot. n. 98/C-12 dell’08/01/2020  finalizzato al “Reclutamento Esperto 

esterno - progetto Alternanza Scuola Lavoro - anno scolastico 2019/20 “TEMPORARY 
EXPORT MANAGER.” 

 
VISTO il verbale del 21/01/2020 della Commissione di valutazione, presieduta dal Dirigente 

Scolastico, appositamente costituita per la formulazione della graduatoria per gli aspiranti 
esperti con specifiche competenze professionali e didattiche per il progetto “TEMPORARY 
EXPORT MANAGER” di seguito riportata 

 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 NAZZARO  MARIALAURA 39 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione  di N. 1 Esperto esterno per il modulo 

“TEMPORARY EXPORT MANAGER” nell’ambito del progetto formativo “ dei Percorsi per le 

Competenze Trasversali e per l’Orientamento” a.s. 2019/20. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto dopodiché la seguente assegnazione diverrà definitiva. 

 
                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Giovanna Caraccio  

                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 


